
 

Registrace do 5. 3. 2025 

www.mafie.podsveti.cz 

která tě chytne! 
Městská hra,  
MAFIE 

Mafie je vícedenní městská hra, která 
probíhá na pozadí tvého běžného života. 
Každý hraje sám za sebe, každý se všemi. 
Na začátku hry obdržíš kartu s informacemi 
o jiném hráči. Tvým úkolem je vypátrat jej a 
vyřadit ze hry dotekem bílé rukavičky. Když 
se ti to podaří, tvoje oběť ti předá kartu 
tvého dalšího cíle. Nezapomeň ale, že někdo 
z hráčů má zrovna tak na mušce právě tebe! 

O co jde? 

 

Registrace do 5. 3. 2025 

www.mafie.podsveti.cz 

která tě chytne! 
Městská hra,  
MAFIE 

Mafie je vícedenní městská hra, která 
probíhá na pozadí tvého běžného života. 
Každý hraje sám za sebe, každý se všemi. 
Na začátku hry obdržíš kartu s informacemi 
o jiném hráči. Tvým úkolem je vypátrat jej a 
vyřadit ze hry dotekem bílé rukavičky. Když 
se ti to podaří, tvoje oběť ti předá kartu 
tvého dalšího cíle. Nezapomeň ale, že někdo 
z hráčů má zrovna tak na mušce právě tebe! 

O co jde? 


